Xs
®Easy Drain®
2 XS
Xs La doccia senza barriere
High Tech con Easy Drain Xs
Scegliendo l’esclusiva ed elegante Easy Drain Xs Lei sceglie per
il sistema piú sottile per il drenaggio della doccia presente sul
mercato,abbinato al sistema taf da noi brevettato: 100% imper-

74 50 74
5
- 2
5
dati tecnici Xs con sifone sottile m2
Sifone compreso: 79 mm
sistema impermeabilizzante zona
doccia a pavimento
vedi “Accessori/Montaggio” Codice articolo:  EDM2-O
m2 Corpo sifonato/ Scarico verticale
Sifone 50 mm
I prezzi sono IVA esclusa.
Spessore piastrelle  5 - 25 mm
3 mm spessore inox spazzolato
Zero+ Satinato acciaio inox set completo Codice articolo
1300 mm XS-TAF-1300-Z1-M
1400 mm XS-TAF-1400-Z1-M
1500 mm XS-TAF-1500-Z1-M
1600 mm XS-TAF-1600-Z1-M
1700 mm XS-TAF-1700-Z1-M
1800 mm XS-TAF-1800-Z1-M
1900 mm XS-TAF-1900-Z1-M
2000 mm XS-TAF-2000-Z1-M
Xs
I
 S
et

5 XS
 + = 3 mm spessore inox spazzolato
z-1
set griglia
1. Scelga la sua griglia
2. Scelga la parte da incasso (Pagina 5 Xs)
+ = 3 mm spessore inox cromato
Spessore piastrelle  5 - 25 mm
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
500 mm XS-Z1M-M-  500
600 mm XS-Z1M-M-  600
700 mm XS-Z1M-M-  700
800 mm XS-Z1M-M-  800
900 mm XS-Z1M-M-  900
1000 mm XS-Z1M-M-1000
1100 mm XS-Z1M-M-1100
1200 mm XS-Z1M-M-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
500 mm XS-Z1P-M-  500
600 mm XS-Z1P-M-  600
700 mm XS-Z1P-M-  700
800 mm XS-Z1P-M-  800
900 mm XS-Z1P-M-  900
1000 mm XS-Z1P-M-1000
1100 mm XS-Z1P-M-1100
1200 mm XS-Z1P-M-1200
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
500 mm XS-Z1M-P-  500
600 mm XS-Z1M-P-  600
700 mm XS-Z1M-P-  700
800 mm XS-Z1M-P-  800
900 mm XS-Z1M-P-  900
1000 mm XS-Z1M-P-1000
1100 mm XS-Z1M-P-1100
1200 mm XS-Z1M-P-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
500 mm XS-Z1P-P-  500
600 mm XS-Z1P-P-  600
700 mm XS-Z1P-P-  700
800 mm XS-Z1P-P-  800
900 mm XS-Z1P-P-  900
1000 mm XS-Z1P-P-1000
1100 mm XS-Z1P-P-1100
1200 mm XS-Z1P-P-1200
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox

0
 c
m
  I
6 XS
+ = 3 mm spessore inox spazzolato
+ = 3 mm spessore inox cromato
z-2
set griglia
1. Scelga la sua griglia
2. Scelga la parte da incasso (Pagina 5 Xs) Spessore piastrelle  5 - 25 mm
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z2M-M-  800
900 mm XS-Z2M-M-  900
1000 mm XS-Z2M-M-1000
1100 mm XS-Z2M-M-1100
1200 mm XS-Z2M-M-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z2P-M-  800
900 mm XS-Z2P-M-  900
1000 mm XS-Z2P-M-1000
1100 mm XS-Z2P-M-1100
1200 mm XS-Z2P-M-1200
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z2M-P-  800
900 mm XS-Z2M-P-  900
1000 mm XS-Z2M-P-1000
1100 mm XS-Z2M-P-1100
1200 mm XS-Z2M-P-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z2P-P-  800
900 mm XS-Z2P-P-  900
1000 mm XS-Z2P-P-1000
1100 mm XS-Z2P-P-1100
1200 mm XS-Z2P-P-1200
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox

0
 c
m
  I
7 XS
z-3
set griglia
1. Scelga la sua griglia
2. Scelga la parte da incasso (Pagina 5 Xs) Spessore piastrelle  5 - 25 mm
+ = 3 mm spessore inox spazzolato
+ = 3 mm spessore inox cromato
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z3M-M-  800
900 mm XS-Z3M-M-  900
1000 mm XS-Z3M-M-1000
1100 mm XS-Z3M-M-1100
1200 mm XS-Z3M-M-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z3P-M-  800
900 mm XS-Z3P-M-  900
1000 mm XS-Z3P-M-1000
1100 mm XS-Z3P-M-1100
1200 mm XS-Z3P-M-1200
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z3M-P-  800
900 mm XS-Z3M-P-  900
1000 mm XS-Z3M-P-1000
1100 mm XS-Z3M-P-1100
1200 mm XS-Z3M-P-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z3P-P-  800
900 mm XS-Z3P-P-  900
1000 mm XS-Z3P-P-1000
1100 mm XS-Z3P-P-1100
1200 mm XS-Z3P-P-1200
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox

 c
m
  I
8 XS
Spessore piastrelle  5 - 25 mm
+ = 3 mm spessore inox spazzolato
+ = 3 mm spessore inox cromato
z-4
set griglia
1. Scelga la sua griglia
2. Scelga la parte da incasso (Pagina 5 Xs)
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z4M-M-  800
900 mm XS-Z4M-M-  900
1000 mm XS-Z4M-M-1000
1100 mm XS-Z4M-M-1100
1200 mm XS-Z4M-M-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z4P-M-  800
900 mm XS-Z4P-M-  900
1000 mm XS-Z4P-M-1000
1100 mm XS-Z4P-M-1100
1200 mm XS-Z4P-M-1200
Telaio acciaio inox spazzolato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z4M-P-  800
900 mm XS-Z4M-P-  900
1000 mm XS-Z4M-P-1000
1100 mm XS-Z4M-P-1100
1200 mm XS-Z4M-P-1200
Telaio acciaio inox cromato
set griglia Codice articolo
800 mm XS-Z4P-P-   800
900 mm XS-Z4P-P-  900
1000 mm XS-Z4P-P-1000
1100 mm XS-Z4P-P-1100
1200 mm XS-Z4P-P-1200
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ satinato acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox
Zero+ lucido acciaio inox